REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.5243/Prot. Pogradec, mé 2 3. j[ .2022
VENDIM

NR. |) 1, DATE 29 .l .2022

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA §, LIGJI
139/2015

Késhilli T Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s€ sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqgitura si dhe pikat e rendit t& dités t€ njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 22.11.2022, né mbéshtetje té ligjit nr 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” neni 53, pika 54, g€rma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s€
Funksionimit t&é Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nrt. o Prot. Pogradec, mé !> . (1 .2022
LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

Z/Zn;.

T€ nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Marté me daté 22.11.2022, ora 13:00, né sallén e mbledhjeve té
Késhillit t& Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e rradhés e  Késhillit t&é Bashkisé , e thirrur
nga Kryetari 1 Késhillit né€ bazé té ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me kété rend dite -

1 Projekt — vendim: “Miratimi i Rendit t& dités s& Mbledhjes, sipas nenit 53, pika
5, ligji 139/2015”.

2 Projekt — vendim: “ Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes sé datés 21.10.2022 té
Késhillit Bashkiak Pogradec”

3 Projekt —vendim: “ Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin' Tetor 2022”

4 Projekt — vendim:Pér miratimin e Planit t& Aktiviteteve dhe Planit t& Konsultimeve
Publike t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec per vitin 2023.

5 Projekt — vendim:Pér miratimin e shpenzimeve nga buxheti I Késhillit té Bashkisé
Pogradec pér vitin 2023

6 Projekt — vendim: “Dhénie burse dhe shpérblim pér nxénésit .

Projekt — vendim: “Pér miratimin e PBA-sé pérfunditmare 2023-2025.

8 Projekt — vendim: “Heqgjen nga kontabiliteti dhe lista pérfundimtare t& pronave té
paluajtshme t€ pronés me nr 66 “Vendstrehim” me vendodhje né Lagjen nr 3
Pogradec Rruga “Nositi”, I cili me VKM nr 1240 daté 10.09.2008 ka kaluar né
pronési té Bashkisé Pogradec.

9 Projekt — vendim: “Miratimin né parim t& dhénies né pérdorim, pér géllime
turizmi, t€ pasurive me sipérfaqe totale 76040m2(shtaté mijé e gjashtéqind e katér)m?2

10 Projekt — vendim: “Miratimi I hartés s¢ Pérgjithshme pér Plazhet e lejuara né
Bashkin€ Pogradec pér vitin 2023

11 Projekt — vendim: “ Disa ndryshime né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.107, daté
02.12.2021 pér “Miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné Pogradec pér
vitin 2022” I ndryshuar.

12 Projekt — vendim: “Miratimin e Taksave dhe Tarifave Vendore né Bashkiné
Pogradec
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Shénim: [
Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit jané si mé poshté: \ -
Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeveri Sjes se\Mire,
Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve. ( g / i
Komisioni [ Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit é/Zh’Vi_ll’imlit AS!t:rategjik\t‘e Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, LR R
Komisioni I Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit/ I Bujqesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave,)dl?ﬁ
Mjedisit dhe Biodiversitetit / P
Komisioni I Arsimit , Sporteve dhe Clodhje, I Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve /\:;-'
ditén e Héné ,dt 21.11.2022, ora 13;00 pér piken 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, te rendit té dités,né Sallén e Késhillit Bashkiﬁ&;f
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